关于旗下部分基金暂停直销渠道后端申购业务的公告
为了更好地服务投资者，兴证全球基金管理有限公司（以下简称：“本公司”）决定自2026年1月26日起，旗下部分基金暂停通过直销渠道办理后端申购（含定投）业务，具体情况如下：
1、 适用基金范围
	基金全称
	基金简称
	基金代码

	兴全趋势投资混合型证券投资基金(LOF)
	兴全趋势投资混合(LOF)
	后端：163403

	兴全沪深300指数增强型证券投资基金(LOF)
	兴全沪深300指数增强(LOF)
	后端：163408

	兴全绿色投资混合型证券投资基金(LOF)
	兴全绿色投资混合(LOF)
	后端:163410

	兴全轻资产投资混合型证券投资基金(LOF)
	兴全轻资产混合(LOF)
	后端:163413

	兴全商业模式优选混合型证券投资基金(LOF)
	兴全商业模式混合(LOF)
	后端:163416

2、 暂停业务情况
自2026年1月26日起，本公司直销渠道（包括直销柜台、网上交易、APP、微网站）暂停受理上述基金份额的后端收费模式申购（含定投）申请，已生效的定投协议（后端收费模式）不再继续扣款。
投资者可登陆本公司网站（http://www.xqfunds.com），或拨打客户服务电话（400-678-0099，021-38824536）咨询相关信息，或通过在线客服直接咨询或转人工咨询相关事宜。
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益，投资者投资于本基金管理人旗下基金时应认真阅读相关基金合同、招募说明书等文件。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

 特此公告。
兴证全球基金管理有限公司
2026年1月23日

1